










Petak, 23. ožujak 2012. god.	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA	 Broj 2 - Strana 163

Članak 7.
(Brisanje i ispravljanje podataka)

Upisani tekst u Knjigu se ne smije brisati ili ispravljati.
Iznimno, manje greške se ispravljaju precrtavanjem 

vodoravnom crtom i stavljanjem potpisa ovlaštene osobe, datum 
ispravke i pečat, a novi podaci se čitljivo ispisuju  iznad precrtanih.

Ako se radi o većim greškama prilikom upisa osnovnih 
podataka, crvenom kosom crtom se precrtava cijela stranica i upis 
se vrši na sljedećoj slobodnoj strani.

Ako se radi o većim greškama prilikom upisa izmjena, dopuna 
ili otkaza kolektivnih ugovora, crvenom kosom crtom se precrtava 
ta rubrika, a upis nastavlja u sljedećoj rubrici.

                                                      
 Članak 8.

(Evidencijski broj)

Nakon upisa podataka iz kolektivnog ugovora, njegovih 
izmjena, dopuna ili otkaza u Knjigu, na kolektivnom ugovoru 
upisuje se evidencijski broj.

Kolektivni ugovor, njegove izmjene, dopune ili otkaz imaju 
isti evidencijski broj.

Jedan primjerak evidentiranog kolektivnog ugovora iz stavaka 
1. i 2. ovog članka vraća se strani koja ga je dostavila na evidenciju.

 
Članak 9.
(Obrasci)

Obrasci br. 1., 2., i 3. sa odgovarajućim sadržajem tiskani su 
uz ovaj pravilnik i čine njegov sastavni dio.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 10.
(Prestanak primjene)

Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi 
Pravilnik o vođenju evidencije o zaključenim kolektivnim ugovorima 
Ministarstva za rad i socijalnu politiku u Vladi Tuzlanskog kantona 
broj: 09/1-34-12183/01 od 10.10.2001. godine („Službene novine 
Tuzlanskog kantona”, broj 13/01“) 

Članak 11.
(Stupanje na snagu)

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom davanja suglasnosti 
Vlade Tuzlanskog kantona i isti će biti objavljen u „Službenim 
novinama Tuzlanskog kantona“.

	 Bosna i Hercegovina	 MINISTAR
	 Federacija bosne i Hercegovine
	VLADA TUZLANSKOG KANTONA	 Sead  Hasić dipl.scr, v.r.	
       Ministarstvo za rad, socijalnu                                               
              politiku i povratak	
	 Broj: 09/1-05-1547/12
	 Tuzla, 25. 01.2012. godine

224
Na temelju članka 23. Zakona o ministarstvima i drugim 

organima uprave Tuzlanskog kantona (“Službene novine 
Tuzlanskog kantona”, br. 17/00, 3/01, 12/03, 10/05, 3/08 i 8/11) i 
članka 2. Odluke o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona 
za period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine broj: 01-02-632-4/11 
od 22.12.2011. godine (“Službene novine Tuzlanskog kantona”, 
broj:17/11) Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 
Tuzlanskog kantona, donosi 

PROGRAM
raspodjele dijela sredstava  jednokratnih  novčanih pomoći

za 2012. godinu

I.

Ovim programom utvrđuje se raspodjela dijela sredstava iz 
Proračuna Tuzlanskog kantona za 2012. godinu sa proračunske 
pozicije 23020008- privremene, jednokratne i druge novčane 
pomoći za JU Centar za socijalni rad općine Tuzla u iznosu od  
30.000,00 KM.

II.

Raspodjela ostatka sredstava do iznosa planiranog za 2012. 
godinu rasporedit će se posebnim programom sukladno Zakonu o 
izvršenju Proračuna Tuzlanskog kantona za 2012. godinu.

III.

Raspodjela dijela sredstava iz točke I. ovog programa izvršena 
je sukladno Odluci o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona 
za period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, a zbog potrebe 
za hitnom realizacijom jednokratnih novčanih pomoći, prema 
korisnicima prava i promjenama uvedenim trezorskim načinom 
poslovanja u JU Centar za socijalni rad općine Tuzla.

IV.

Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak Tuzlanskog 
kantona će sredstva iz točke I. ovog programa rasporediti 
posebnom odlukom sukladno raspoloživim sredstvima prema 
Odluci o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za period 
01.01.2012. do 31.03.2012. godine. 

Isplata sredstava iz točke I. ovog programa vršit će se 
prioritetno u odnosu na sve isplate, osim isplata iz članka 18. stavak 
1. točke 1. i 2. Zakona o izvršenju Proračuna Tuzlanskog Kantona 
za 2011. godinu (“Službene novine Tuzlanskog Kantona” br. 4/11 i 
11/11), i to na račune korisnika jednokratnih novčanih pomoći.

V.

Za realizaciju ovog programa zadužuju se Ministarstvo za rad, 
socijalnu politiku i povratak i Ministarstvo financija Tuzlanskog 
kantona.

VI.

Program stupa na snagu danom davanja suglasnosti od strane 
Vlade Tuzlanskog kantona,  i primjenjuje se od 01.01.2012. do 
31.03.2012. godine, odnosno do usvajanja Proračuna Tuzlanskog 
kantona za 2012. godinu, i isti će se objaviti u «Službenim 
novinama» Tuzlanskog kantona.

	 Bosna i Hercegovina	 MINISTAR
	 Federacija bosne i Hercegovine
	VLADA TUZLANSKOG KANTONA	 Sead  Hasić dipl.scr, v.r.	
       Ministarstvo za rad, socijalnu                                               
              politiku i povratak	

Broj: 09/1-14-2530/12
Tuzla, 13.02.2012.godine

225
Komisija za koncesije Tuzlanskog kantona, na sjednici 

održanoj dana 15.02.2012. godine, razmatrajući Javni poziv 
za dodjelu koncesije za korištenje poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu države, dostavljen od Ministarstva poljoprivrede, 
šumarstva i vodoprivrede TK, na temelju članka 15., a u svezi sa 
člankom 23.  Zakona o koncesijama („Službene novine Tuzlanskog 
kantona“, br. 5/04, 7/05 i 6/11), članaka 11., 12., 13. i 14. Pravila 
Komisije za koncesije Tuzlanskog kantona i Dokumenta o politici 
dodjele koncesija na području TK („Službene novine Tuzlanskog 
kantona“, broj 7/06), donosi sljedeću



Broj 2 - Strana 164	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA 	 Petak, 23. ožujak 2012.god.

O D L U K U

ODOBRAVA SE Javni poziv za dodjelu koncesije za 
korištenje poljoprivrednog zemljišta, u vlasništvu države, dostavljen 
od Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede TK, 
dana 13.02.2012. godine pod brojem: 04-24-2503/12, uz sljedeće 
preporuke:

a)	 Da se u točki 1. Javnog poziva iza riječi „sukladno sa“ 
umetnu riječi „Zakonu o koncesijama“ a dalje nastavi 
tekst „Zakonu o poljoprivrednom........“.

b)	 Da se u točki 14. Javnog poziva iza riječi „Ureda za 
zajedničke poslove kantonalnih organa“, umetnu riječi 
„Tuzla, Slatina br.2,“, a dalje nastavi tekst „na adresu:“

	 BOSNA I HERCEGOVINA	 PREDSJEDNIK KOMISIJE:
	 FEDERACIJA 
	 BOSNE I HERCEGOVINE
           TUZLANSKI KANTON	 Nihad Sinanović, v.r.
	 -KOMISIJA ZA KONCESIJE TK-	
	 Broj: 20/1-24-2771/12
	 Tuzla,15.02.2012.godine

226
Komisija za koncesije Tuzlanskog kantona, na sjednici 

održanoj dana 21.02.2012. godine, razmatrajući Studiju ekonomske 
opravdanosti dodjele koncesije za eksploataciju kamena krečnjaka 
na kamenolomu „Sklop“ Malešići-općina Gračanica, na temelju 
članka 15. Zakona o koncesijama (“Službene novine Tuzlanskog 
kantona”, broj 5/04 ,7/05 i 6/11), članaka 11.,12.,13. i 14. Pravila 
Komisije za koncesije Tuzlanskog kantona i Dokumenta o politici 
dodjele koncesija na području TK („Službene novine Tuzlanskog 
kantona“, broj 7/06), donosi sljedeću

O D L U K U

ODOBRAVA SE Studija ekonomske opravdanosti dodjele 
koncesije za eksploataciju kamena krečnjaka na kamenolomu 
„Sklop“ Malešići-općina Gračanica.

	 BOSNA I HERCEGOVINA	 PREDSJEDNIK KOMISIJE:
	 FEDERACIJA 
	 BOSNE I HERCEGOVINE
           TUZLANSKI KANTON	 Nihad Sinanović, v.r.
	 -KOMISIJA ZA KONCESIJE TK-	
	 Broj: 20/1-18-3056/12
	 Tuzla, 21.02.2012.godine

“Slu`bene novine Tuzlanskog kantona”
broj: 2/2012 
SADR@AJ

SKUPŠTINA
65.	 Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o unutarnjim 

poslovima Tuzlanskog kantona

66.	 Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o osnivanju 
Javne ustanove Zavod za odgoj i obrazovanje osoba sa 
smetnjama u psihičkom i tjelesnom razvoju u Tuzli 

67.	 Zakon o prestanku važenja Zakona o radu

68.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o proširenom 
obimu prava iz oblasti zdravstvene zaštite branitelja i 
članova njihovih obitelji

VLADA
69.	 Uredba o izmjenama i dopunama Uredbe o načinu 

i uvjetima korištenja službenih putničkih vozila i 
kontroli utroška goriva kantonalnih organa, broj: 02/1-
05-970/12 od 09.02.2012. godine

70.	 Sporazum o obrazovanju Mirovnog vijeća, broj: 02/1-
34-30481/11 od 13.01.2012. godine

71.	 Sporazum o obrazovanju Mirovnog vijeća, broj: 02/1-
34-30483-1/11 od 13.01.2012. godine

72. 	 Odluka o unutarnjoj preraspodjeli rashoda u Proračunu 
Tuzlanskog kantona za 2011. godinu, broj: 02/1-14-
30595/11 od 29.12.2011.godine

73. 	 Odluka o odobravanju sredstava sa proračunske pozicije 
„Tekuća rezerva“ – potrošačka jedinica 11050001, broj: 
02/1-14-398-2/12 od 13.01.2012. godine

74. 	 Odluka o odobravanju sredstava sa proračunske 
pozicije „Tekuća rezerva“ – potrošačka jedinica 
11050001, broj: 02/1-14-203-2/12 od 13.01.2012. 
godine

75.	 Odluka o odobravanju sredstava sa proračunske pozicije 
„Tekuća rezerva“ – potrošačka jedinica 11050001, broj: 
02/1-14-280/12 od 13.01.2012. godine

76.	 Odluka o visini dječijeg dodatka, broj: 02/1-14-34/12 
od 13.01.2012. godine

77.	 Odluka o utvrđivanju kriterija za sufinanciranje 
troškova prijevoza učenika osnovnih škola za period 
siječanj-ožujak školske 2011/2012. godine, broj: 02/1-
38-39/12 od 13.01.2012. godine

78.	 Odluka, broj: 02/1-35-28605/11 od 03.02.2012. godine

79.	 Odluka o Listi lijekova koji se propisuju i izdaju na teret 
sredstava Zavoda zdravstvenog osiguranja Tuzlanskog 
kantona, broj: 02/1-37-1328/12 od 03.02.2012. godine

80. 	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-1003-1/12 od 03.02.2012. godine

81.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-1003-2/12 od 03.02.2012. godine

82.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-1/12 od 09.02.2012. godine

83.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-2/12 od 09.02.2012. godine

84. 	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-3/12 od 09.02.2012. godine

85.  Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-4/12 od 09.02.2012. godine

73.

 
 

73.

74.

 
 

74.

 
 
 

76.

 
77.

 
77.

 
 

77.

 
 

80.

 
 
 

80.

 
 

81.

 
81.

 
 
 

81.

82.

 
 

83.

 
 
 

92.

 
 
 

92.

 
 
 

92.

 
 
 

93.

 
 
 

93.

 
 
 

93.



Petak, 23. ožujak 2012. god.	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA	 Broj 2 - Strana 165

86.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-5/12 od 09.02.2012. godine

87.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-6/12 od 09.02.2012. godine

88.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-7/12 od 09.02.2012. godine

89.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-8/12 od 09.02.2012. godine

90.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-9/12 od 09.02.2012. godine

91.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-10/12 od 09.02.2012. godine

92.	 Odluka o usmjeravanju neplanirane donacije u Odluku 
o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 02/1-
14-2034-11/12 od 09.02.2012. godine

93.	 Odluka o prestanku stanja prirodne nesreće na 
području Tuzlanskog kantona uzrokovane velikim 
sniježnim padavinama i niskim temperaturama, broj: 
02/1-44-3152/12 od 22.02.2012. godine

94.	 Rješenje o razrješenju Upravnog odbora Javne 
ustanove Arhiv Tuzlanskog kantona, broj: 02/1-34-
2214/12 od 13.01.2012. godine

95.	 Rješenje o imenovanju privremenog Upravnog odbora 
Javne ustanove Arhiv Tuzlanskog kantona, broj: 02/1-
34-484/12 od 13.01.2012. godine

96.	 Rješenje o privremenom imenovanju Skupštine Javnog 
preduzeća Radio-televizija Tuzlanskog  kantona, broj: 
02/1-34-30986/11 od 13.01.2012. godine

97.	 Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Centar za obrazovanje i vaspitanje i rehabilitaciju 
slušanja i govora Tuzla, broj: 02/1-34-4184/12 od 
03.02.2012. godine

98.	 Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Centar za obrazovanje i vaspitanje i rehabilitaciju 
slušanja i govora Tuzla, broj: 02/1-34-3997/12 od 
03.02.2012. godine

99.	 Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna muzička škola Tuzla, broj: 02/1-34-4281/12 
od 03.02.2012. godine

100. 	Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna muzička škola Tuzla, broj: 02/1-34-
4052/12 od 03.02.2012. godine

101. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Centar“ Tuzla, broj: 02/1-34-4178/12 
od 03.02.2012. godine

102. 	Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Centar“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4059/12 od 03.02.2012. godine

103. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Jala“ Tuzla, broj: 02/1-34-4175/12 od 
03.02.2012. godine

104. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Jala“ Tuzla, broj: 02/1-34-4020/12 
od 03.02.2012. godine

105.	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Osnovna škola „Mejdan“ Tuzla,  broj: 02/1-34-
4163/12 od 03.02.2012. godine

106. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Mejdan“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4014/12 od 03.02.2012. godine

107. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Brčanska Malta“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4171/12 od 03.02.2012. godine

108. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Brčanska Malta“ Tuzla, broj: 02/1-
34-4031/12 od 03.02.2012. godine

109. 	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Kreka“ Tuzla, broj: 02/1-34-4166/12 
od 03.02.2012. godine

110. 	Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Kreka“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4015/12 od 03.02.2012. godine

111. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Tušanj“ Tuzla, broj: 02/1-34-4340/12 
od 03.02.2012. godine

112. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Tušanj“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4035/12 od 03.02.2012. godine

113. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Solina“ Tuzla, broj: 02/1-34-4339/12 
od 03.02.2012. godine

114. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Solina“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4034/12 od 03.02.2012. godine

115.	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Slavinovići“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4338/12 od 03.02.2012. godine

116. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Slavinovići“  Tuzla, broj: 02/1-34-
4046/12 od 03.02.2012. godine

117. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Sjenjak“ Tuzla, broj: 02/1-34-4337/12 
od 03.02.2012. godine

118. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Sjenjak“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4049/12 od 03.02.2012. godine

119. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Pazar“ Tuzla, broj: 02/1-34-4283/12 
od 03.02.2012. godine

120. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Pazar“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4050/12 od 03.02.2012. godine

121. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Novi Grad“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4279/12 od 03.02.2012. godine

122. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Novi Grad“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4051/12 od 03.02.2012. godine

 
 
 

94.

 
 
 

94.

 
 
 

95.

 
 
 

95.

 
 
 

95.

 
 
 

96.

 
 
 

96.

 
 
 

97.

 
 

97.

 
 

97.

 
 

98.

 
 
 

98.

 
 
 

98.

 
 

98.

 
 

99.

 
 

99.

 
 

99.

 
 

99.

 
 

100.

 
 

100.

 
 

100.

 
 

100.

 
 

101.

 
 

101.

 
 

101.

 
 

101.

 
 

102.

 
 

102.

 
 

102.

 
 

102.

 
 

103.

 
 

103.

 
 

103.

 
 

103.

 
 

104.

 
 

104.

 
 

104.



Broj 2 - Strana 166	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA 	 Petak, 23. ožujak 2012.god.

123.	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Osnovna škola „Miladije“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4266/12 od 03.02.2012. godine

124.	Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Miladije“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4054/12 od 03.02.2012. godine

125.	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Husino“ Tuzla, broj: 02/1-34-4264/12 
od 03.02.2012. godine

126.	Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Husino“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4058/12 od 03.02.2012. godine

127.	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Gornja Tuzla“ Gornja Tuzla, Tuzla, 
broj: 02/1-34-4185/12 od 03.02.2012. godine

128. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Gornja Tuzla“ Gornja Tuzla, 
Tuzla, broj: 02/1-34-4008/12 od 03.02.2012. godine

129. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Lipnica“ Lipnica, Tuzla, broj: 02/1-
34-4181/12 od 03.02.2012. godine

130. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Lipnica“ Lipnica, Tuzla, broj: 
02/1-34-4057/12 od 03.02.2012. godine

131. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Bukinje“ Bukinje, Tuzla, broj: 02/1-
34-4174/12 od 03.02.2012. godine

132. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Bukinje“ Bukinje, Tuzla, broj: 
02/1-34-4032/12 od 03.02.2012. godine

133. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Mramor“ Mramor, Tuzla, broj: 02/1-
34-4172/12 od 03.02.2012. godine

134. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Mramor“ Mramor, Tuzla, broj: 
02/1-34-4019/12 od 03.02.2012. godine

135. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Kiseljak“ Kiseljak, Tuzla, broj: 02/1-
34-4170/12 od 03.02.2012. godine

136. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Kiseljak“ Kiseljak, Tuzla, broj: 
02/1-34-4018/12 od 03.02.2012. godine

137. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Breške“ Breške, Tuzla, broj: 02/1-34-
4168/12 od 03.02.2012. godine

138. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Breške“  Breške, Tuzla, broj: 02/1-
34-4017/12 od 03.02.2012. godine

139. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Pasci“ Pasci, Tuzla, broj: 02/1-34-
4162/12 od 03.02.2012. godine

140. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Pasci“ Pasci, Tuzla, broj: 02/1-34-
4011/12 od 03.02.2012. godine

141. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Simin Han“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4160/12 od 03.02.2012. godine

142. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Simin Han“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4013/12 od 03.02.2012. godine

143. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Podrinje“ Mihatovići, Tuzla, broj: 
02/1-34-4002/12 od 03.02.2012. godine

144. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Prva osnovna škola Živinice, broj: 02/1-34-4152/12 
od 03.02.2012. godine

145. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Prva osnovna škola Živinice, broj: 02/1-34-
3986/12 od 03.02.2012. godine

146. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Druga osnovna škola Živinice, broj: 02/1-34-4159/12 
od 03.02.2012. godine

147. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Druga osnovna škola Živinice, broj: 02/1-34-
4026/12 od 03.02.2012. godine

148. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Živinice Gornje“ Živinice Gornje, 
Živinice, broj: 02/1-34-4167/12 od 03.02.2012. godine

149. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Živinice Gornje“ Živinice Gornje, 
Živinice, broj: 02/1-34-4028/12 od 03.02.2012. godine

150. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Šerići“ Šerići, Živinice, broj: 02/1-34-
4161/12 od 03.02.2012. godine

151. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Šerići“ Šerići, Živinice, broj: 02/1-
34-4027/12 od 03.02.2012. godine

152. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Bašigovci“  Bašigovci, Živinice, broj: 
02/1-34-4158/12 od 03.02.2012. godine

153. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Bašigovci“ Bašigovci, Živinice, 
broj: 02/1-34-4025/12 od 03.02.2012. godine

154. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Višća“ Višća, Živinice, broj: 02/1-34-
4157/12 od 03.02.2012. godine

155. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Višća“ Višća, Živinice, broj: 02/1-
34-3967/12 od 03.02.2012. godine

156. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Gračanica“ Gračanica, Živinice, broj: 
02/1-34-4156/12 od 03.02.2012. godine

157. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Gračanica“ Gračanica, Živinice, 
broj: 02/1-34-4024/12 od 03.02.2012. godine

158. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Dubrave“ Dubrave Donje, Živinice, 
broj: 02/1-34-4155/12 od 03.02.2012. godine

159. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog 
odbora JU Osnovna škola „Dubrave“ Dubrave Donje, 
Živinice, broj: 02/1-34-3965/12 od 03.02.2012. godine

160. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Đurđevik“ Đurđevik, Živinice, broj: 
02/1-34-4151/12 od 03.02.2012. godine

161. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Đurđevik“ Đurđevik, Živinice, 
broj: 02/1-34-3987/12 od 03.02.2012. godine

162. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Kalesija“ Kalesija, broj: 02/1-34-
4154/12 od 03.02.2012. godine

 
 

104.

 
 

105.

 
 

105.

 
 

105.

 
 

105.

 
 

106.

 
 

106.

 
 

106.

 
 

106.

 
 

107.

 
 

107.

 
 

107.

 
 

107.

 
 

108.

 
 

108.

 
 

108.

 
 

108.

 
 

109.

 
 

109.

 
 

109.

 
 

109.

 
 

110.

 
 

110.

 
 

110.

 
 

110.

 
 

111.

 
 

111.

 
 

111.

 
 

111.

 
 

112.

 
 

112.

 
 

112.

 
 

112.

 
 

113.

 
 

113.

 
 

113.

 
 

113.

 
 

114.

 
 

114.

 
 

114.



Petak, 23. ožujak 2012. god.	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA	 Broj 2 - Strana 167

163. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Kalesija“ Kalesija, broj: 02/1-34-
4022/12 od 03.02.2012. godine

164. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Tojšići“ Tojšići, Kalesija, broj: 02/1-
34-4190/12 od 03.02.2012. godine

165.	Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Tojšići“ Tojšići, Kalesija, broj: 
02/1-34-4006/12 od 03.02.2012. godine

166.	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Osnovna škola „Rainci Gornji“ Rainci Gornji, 
Kalesija, broj: 02/1-34-4189/12 od 03.02.2012. godine

167. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Rainci Gornji“ Rainci Gornji, 
Kalesija, broj: 02/1-34-4021/12 od 03.02.2012. godine

168. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Memići“ Memići, Kalesija, broj: 
02/1-34-4187/12 od 03.02.2012. godine

169. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Memići“ Memići, Kalesija, broj: 
02/1-34-4004/12 od 03.02.2012. godine

170. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Vukovije“ Vukovije, Kalesija, broj: 
02/1-34-4182/12 od 03.02.2012. godine

171. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Vukovije“ Vukovije, Kalesija, 
broj: 02/1-34-4010/12 od 03.02.2012. godine

172. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Musa Ćazim Ćatić“ Zelinja Donja, 
Gradačac, broj: 02/1-34-4149/12 od 03.02.2012. 
godine

173. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Musa Ćazim Ćatić“ Zelinja Donja, 
Gradačac, broj: 02/1-34-3977/12 od 03.02.2012. 
godine

174. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ Gradačac, broj: 
02/1-34-4186/12 od 03.02.2012. godine

175. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Ivan Goran  Kovačić“ Gradačac, 
broj: 02/1-34-3975/12 od 03.02.2012. godine

176. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Osnovna škola „Hasan Kikić“ Gradačac, broj: 02/1-
34-4146/12 od 03.02.2012. godine

177. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Osnovna škola „Hasan Kikić“ Gradačac, broj: 
02/1-34-3974/12 od 03.02.2012. godine

178. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Druga osnovna škola Gračanica, broj: 02/1-34-
4139/12 od 03.02.2012. godine

179. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Druga osnovna škola Gračanica, broj: 02/1-34-
3971/12 od 03.02.2012. godine

180. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Gimnazija „Meša Selimović“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4144/12 od 03.02.2012. godine

181. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Gimnazija „Meša Selimović“  Tuzla, broj: 02/1-34-
3978/12 od 03.02.2012. godine

182. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla, broj: 02/1-34-
4145/12 od 03.02.2012. godine

183. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla, broj: 02/1-
34-4060/12 od 03.02.2012. godine

184. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja građevinsko - geodetska škola 
Tuzla, broj: 02/1-34-4150/12 od 03.02.2012. godine

185. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja građevinsko - geodetska škola 
Tuzla, broj: 02/1-34-3980/12 od 03.02.2012. godine

186. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja škola Tuzla, broj: 02/1-34-4173/12 
od 03.02.2012. godine

187. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja škola Tuzla, broj: 02/1-34-
3981/12 od 03.02.2012. godine

188. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja rudarska škola Tuzla, broj: 02/1-34-
4176/12 od 03.02.2012. godine

189. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja rudarska škola Tuzla, broj: 02/1-
34-3983/12 od 03.02.2012. godine

190. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja elektrotehnička škola Tuzla, broj: 
02/1-34-4341/12 od 03.02.2012. godine

191. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja elektrotehnička škola Tuzla, 
broj: 02/1-34-4038/12 od 03.02.2012. godine

192. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja hemijska škola Tuzla, broj: 02/1-34-
4342/12 od 03.02.2012. godine

193. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja hemijska škola Tuzla, broj: 02/1-
34-4041/12 od 03.02.2012. godine

194. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla, broj: 02/1-
34-4343/12 od 03.02.2012. godine

195. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla, broj: 
02/1-34-4042/12 od 03.02.2012. godine

196. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja mašinska škola Tuzla, broj: 02/1-
34-4344/12 od 03.02.2012. godine

197. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja mašinska škola Tuzla, broj: 
02/1-34-4044/12 od 03.02.2012. godine

198. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Srednja medicinska škola Tuzla, broj: 02/1-34-
4147/12 od 03.02.2012. godine

199. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Srednja medicinska škola Tuzla, broj: 02/1-34-
3979/12 od 03.02.2012. godine

200. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Srednja trgovinska škola Tuzla, broj: 02/1-34-4177/12 
od 03.02.2012. godine

201. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Srednja trgovinska škola Tuzla, broj: 02/1-34-
3989/12 od 03.02.2012. godine

 
 

114.

 
 

115.

 
 

115.

 
 

115.

 
 

115.

 
 

116.

 
 

116.

 
 

116.

 
 

116.

 
 
 

117.

 
 
 

117.

 
 

117.

 
 

117.

 
 

118.

 
 

118.

 
 

118.

 
 

118.

 
 

119.

 
 

119.

 
 

119.

 
 

119.

 
 

120.

 
 

120.

 
 

120.

 
 

120.

 
 

121.

 
 

121.

 
 

121.

 
 

121.

 
 

122.

 
 

122.

 
 

122.

 
 

122.

 
 

123.

 
 

123.

 
 

123.

 
 

123.

 
 

124.

 
 

124.



Broj 2 - Strana 168	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA 	 Petak, 23. ožujak 2012.god.

202. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Turističko - ugostiteljska škola Tuzla, broj: 02/1-34-
4180/12 od 03.02.2012. godine

203. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Turističko - ugostiteljska škola Tuzla, broj: 02/1-
34-3994/12 od 03.02.2012. godine

204. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Srednja muzička škola Tuzla, broj: 02/1-34-4183/12 
od 03.02.2012. godine

205. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Srednja muzička škola Tuzla, broj: 02/1-34-
3996/12 od 03.02.2012. godine

206. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Srednja ekonomska škola Tuzla,   broj: 02/1-34-
4345/12 od 03.02.2012. godine

207. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Srednja ekonomska škola Tuzla, broj: 02/1-34-
4043/12 od 03.02.2012. godine

208. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Gimnazija Živinice, broj: 02/1-34-4148/12 od 
03.02.2012. godine

209. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Gimnazija Živinice, broj: 02/1-34-3988/12 od 
03.02.2012. godine

210. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja škola Živinice, broj: 02/1-34-
4169/12 od 03.02.2012. godine

211. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja škola Živinice, broj: 02/1-34-
4030/12 od 03.02.2012. godine

212.	Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru 
JU Mješovita srednja škola Kalesija, broj: 02/1-34-
4188/12 od 03.02.2012. godine

213. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja škola Kalesija, broj: 02/1-34-
3968/12 od 03.02.2012. godine

214. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja škola „Hasan Kikić“ Gradačac, 
broj: 02/1-34-4142/12 od 03.02.2012. godine

215. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja škola „Hasan Kikić“ Gradačac, 
broj: 02/1-34-3973/12 od 03.02.2012. godine

216. Rješenje o prestanku mandata Školskom odboru JU 
Mješovita srednja škola Gračanica, broj: 02/1-34-
4191/12 od 03.02.2012. godine

217. Rješenje o imenovanju privremenog Školskog odbora 
JU Mješovita srednja škola Gračanica, broj: 02/1-34-
3969/12 od 03.02.2012. godine

MINISTARSTVO FINANCIJA
218. Odluka o unutarnjoj preraspodjeli rashoda u Odluci 

o privremenom financiranju Tuzlanskog kantona za 
period 01.01.2012. do 31.03.2012. godine, broj: 07/1-
14-3664/12 od 20.02.2012. godine

MINISTARSTVO TRGOVINE,  
TURIZMA I SAOBRAĆAJA
219. Pravilnik o izgledu i sadržaju obrazaca zahtjeva i 

potrebni dokumenti za obavljanje djelatnosti iz oblasti 

prijevoza, broj: 05/1-27-3808/12 od 05.03.2012. 
godine

220. Pravilnik o polaganju posebnog ispita za taksi vozača, 
broj: 05/1-27-3811/12 od  05.03.2012. godine

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,  
ŠUMARSTVA I VODOPRIVREDE
221. Popis odobrenih objekata za period od 01.01.2011. 

godine do 31.12.2011. godine, broj: 04/1-24-3116/12 
od 20.02.2012. godine 

222. Kantonalni operativni plan obrane od poplava, broj: 
04/1-25-2991/12 od 23.02.2012. godine

MINISTARSTVO ZA RAD I SOCIJALNU 
POLITIKU
223.	Pravilnik o dostavljanju i vođenju evidencije o 

zaključenim kolektivnim ugovorima, broj: 09/1-05-
1547/12 od 25.01.2012. godine

224.	Program raspodjele dijela sredstava jednokratnih 
novčanih pomoći za 2012 godinu, broj: 09/1-14-
2530/12 od 13.02.2012. godine

KOMISIJA ZA KONCESIJE TK
225. Odluka, broj: 20/1-24-2771/12 od 15.02.2012. godine

226. Odluka, broj: 20/1-18-3056/12 od 21.02.2012. godine

OGLASNI DIO
OGLAS O POSTAVLJENJU  
PRIVREMENOG ZASTUPNIKA

69.	 Oglas o postavljenju privremenog zastupnika u osobi 
Paščanović Enver, advokat iz Kalesije

70. 	 Oglas o postavljenju privremenog zastupnika u osobi 
Paščanović Enver, advokat iz Kalesije

71. 	 Oglas o postavljenju privremenog zastupnika u osobi 
Minka – Pašić Beganović, advokat  iz Tuzle

72. 	 Oglas o postavljenju privremenog zastupnika u osobi 
Mehinagić Jasminka, advokat iz Kalesije

73. 	 Oglas o postavljenju privremenog zastupnika u osobi 
Agić Edvin, advokat iz Tuzle 

74. 	 Oglas o postavljenju privremenog zastupnika u osobi 
Abdulahović Faruk, advokat iz Gradačca

75. 	 Oglas o postavljenju privremenog zastupnika u osobi 
Mina Vikalo, advokat iz Srebrenika 

     

OGLAŠAVANJE DOKUMENATA NEVAŽEĆIM

76. 	 Oglas o oglašavanju indeksa nevažećim na ime Arnel 
Mešić 

77. 	 Oglas o oglašavanju indeksa nevažećim na ime Aida 
Mulić

78. 	 Oglas o oglašavanju poslaničke legitimacije nevaže-
ćom na ime Elvis Baraković 

 
 

124.

 
 

124.

 
 

125.

 
 

125.

 
 

125.

 
 

125.

 
 

126.

 
 

126.

 
 

126.

 
 

126.

 
 

126.

 
 

127.

 
 

127.

 
 

127.

 
 

127.

 
 

128.

 
 
 

128.

 

 
 

 
128.

 
148.

 

 
 

152.

 
156.

 

 
 

161.

 
 

163.

163.

164.

 

 
I.

 
I.

 
I.

 
I.

 
II.

 
II.

 
II.

 
II.

 
II.

 
II.



OGLAS O POSTAVLJENJU 
PRIVREMENOG ZASTUPNIKA

Općinski sud u Kalesiji, po sudiji  Halilović Muneveri, u 
pravnoj stvari tužitelja Mujić Šeće sin Avde iz Kalesije, zastupan 
po punomoćniku Mehinagić Jasminki advokatu iz Kalesije, 
protiv tuženih Hadžić Jasminke nastanjena privremeno u 
Holandiji i Hadžić Rusmira, nastanjen privremeno u Holandiji, 
sada nepoznatog mjesta boravka, radi utvrđivanja prava 
vlasništva, vsp. 4.900,00 KM, dana 13. 02. 2012. godine, dono-
si sljedeći

O  G   L  A  S
O POSTAVLJENJU PRIVREMENOG ZASTUPNIKA

Rješenjem ovog suda broj 29 0 P 013077 11 P od 13. 
02. 2012. godine, a na osnovu čl. 296 st. 2. tačka 4. ZPP, 
tuženim Hadžić Jasminki  nastanjena privremeno u Holandiji   
i Hadžić Rusmiru, nastanjen privremeno u Holandiji, sada 
nepoznatog boravišta, postavlja se privremeni zastupnik Paš-
čanović Enver advokat iz Kalesije. 

Tim rješenjem je utvrdjeno da će privremeni zastupnik 
zastupati tužene sve dok se tuženi ili njegov  punomoćnik 
ne pojavi pred sudom, odnosno dok organ starateljstva ne 
obavijesti sud da je tuženim postavio staratelja.

69

Općinski sud u Kalesiji, po sudiji Halilović Muneveri,  
u pravnoj stvari tužitelja Ahmetović Smajla iz Međeđe, 
zastupanog po punomoćniku Mehinagić Jasminki advokatu 
iz Kalesije, protiv tuženih Bešlić Nedžada sin Salke iz Međeđe 
i Bešlić Dževada sin Salke iz Međeđe, sada nepoznatog 
mjesta boravka, radi utvrđivanja postojanja stvarne služnosti 
puta,  dana  07. 02. 2012. godine, donosi sljedeći

O  G   L  A  S
O POSTAVLJENJU PRIVREMENOG ZASTUPNIKA

Rješenjem ovog suda broj 29 0 P 012271 11 P od 07. 
02. 2012. godine, a na osnovu čl. 296 st. 2. tačka 4. ZPP, 
tuženom Bešlić Nedžadu sin Salke iz Međeđe i Bešlić Dževa-
du sin Salke iz Međeđe, sa nepoznatim mjestom boravišta, 
postavlja se privremeni zastupnik Paščanović Enver  advokat 
iz  Kalesije.     

Tim rješenjem je utvrdjeno da će privremeni zastupnik 
zastupati tužene sve dok se tuženi ili njegov punomoćnik 
ne pojavi pred sudom, odnosno dok organ starateljstva ne 
obavijesti sud da je tuženim postavio staratelja.

70

Općinski sud u Kalesiji, po sudiji Halilović Muneveri, u 
pravnoj stvari tužitelja Muratović Himze sin Ismeta iz Goduša – 
Žuje, zastupan po punomoćniku Beganović Ismetu advokatu 
iz Tuzle, protiv tuženih Jukić r. Mehić Hirke iz Goduša, Jukić 
Zulejhe kći Sinana iz Goduša, Jukić udato Rašidović Zumre 
iz Sapne, Jukić r. Omerović Time iz Goduša, Jukić Fikreta sin 
Abaza iz Goduša, Jukić Nura kći Abaza iz Goduša, Jukić r. 
Muratović Hata iz Goduša, Jukić Mejra kći Envera iz Goduša, 
Jukić Ine udova Halila iz Goduša, Jukić Kade žena Halila iz 
Šaraca, Jukić Sinana sin Nedžiba iz Šaraca, Husić Zulejha 
kći Nedžiba iz Nezuka, sada nepoznatog mjesta boravka, 
radi utvrđivanje prava vlasništva, vsp. 300,00 KM, dana 13. 
02.  2012. godine, donosi sljedeći

O  G   L  A  S
O POSTAVLJENJU PRIVREMENOG ZASTUPNIKA

Rješenjem ovog suda broj 29 0 P 014097 12 P od 13. 02.  
2012.  godine, a na osnovu čl. 296 st. 2. tačka 4. ZPP, tuženim 
Jukić r. Mehić Hirki iz Goduša, Jukić Zulejhi kći Sinana 
iz Goduša, Jukić udato Rašidović Zumri iz Sapne, Jukić r. 
Omerović Timi iz Goduša, Jukić Fikretu sin Abaza iz Goduša, 
Jukić Nuri kći Abaza iz Goduša, Jukić r. Muratović Hati iz 
Goduša, Jukić Mejri kći Envera iz Goduša, Jukić Ini udova 
Halila iz Goduša, Jukić Kadi žena Halila iz Šaraca, Jukić 
Sinanu sin Nedžiba iz Šaraca, Husić Zulejhi  kći Nedžiba iz 
Nezuka,  sada nepoznatog boravišta, postavlja se privremeni  
zastupnik Minka – Pašić Beganović advokat  iz Tuzle

Tim rješenjem je utvrdjeno da će privremeni zastupnik 
zastupati tužene sve dok se tuženi ili njegov  punomoćnik 
ne pojavi pred sudom, odnosno dok organ starateljstva ne 
obavijesti sud da je tuženim postavio staratelja.

71

Općinski sud u Kalesiji, po sudiji  Halilović Muneveri, u 
pravnoj stvari tužiteljice Agić r. Omerović Elada iz Kalesije, 
zastupana po punomoćniku Paščanović Enveru advokatu iz 
Kalesije, protiv tuženog Agić Samira sin Mustafe iz Dobošnice, 
općina Lukavac, sada nepoznatog mjesta boravka, radi raz-
voda braka, dana 07. 02.  2012. godine, donosi sljedeći

O  G   L  A  S
O POSTAVLJENJU PRIVREMENOG ZASTUPNIKA

Rješenjem ovog suda  broj  29 0 P 014113 12 P od 07. 02.  
2012. godine, a na osnovu čl. 296 st. 2. tačka 4. ZPP, tuženom 
Agić Samiru sin Mustafe iz Dobošnice, općina Lukavac, 
sa nepoznatim mjestom boravišta, postavlja se privremeni 
zastupnik  Mehinagić Jasminka advokat iz  Kalesije.     

Tim rješenjem je utvrdjeno da će privremeni zastupnik 
zastupati tužene sve dok se tuženi ili njegov punomoćnik 
ne pojavi pred sudom, odnosno dok organ starateljstva ne 
obavijesti sud da je tuženim postavio staratelja.

72

OGLASNI DIO
Oglasi se objavljuju na jeziku i pismu kako je dostavljeno Slu`bi Skup{tine Tuzlanskog kantona za objavu



Broj 02 - Strana II	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA 	 Petak, 23. ožujak 2012. god.

Općinski sud u Kalesiji, sudija Dražena Pejanović, u 
pravnoj stvari tužitelja Musić Mevludina sin Huseina, Hasa-
nović Ibro unuk Huseina i Hasanović Hidajeta unuka Huseina, 
Hasanović Maksid unuk Huseina svi iz Gornjih Petrovica, 
općina Kalesija, svi zastupani po punomoćniku Muhić Faiku 
advokatu iz Tuzle, protiv tužene Musić r. Petrović Olge, sup-
ruge Huseina sada nastanjena u Srbiji ul. 29. Novembra 7/10 
35237 Resavica, i Bešić (Mehmeda) Medihe iz Petrovica 
Gornjih, općina Kalesija, sada nepoznatog boravišta, radi 
utvrđivanja ništavosti ugovora o kupoprodaji, VSP 5.500,00 
KM, dana, 17.02.2012. godine, objavljuje slijedeći 

O G L A S
o postavljanju privremenog zastupnika

Rješenjem ovoga Suda br. 29 0 P 003735 09 P od 
17.02.2012.godine na osnovu čl. 296 st.2 tačka 4 ZPP-a 
tuženoj Bešić (Mehmeda) Medihi iz Petrovica Gornjih, općina 
Kalesija,sada nepoznatog boravišta, postavlja se privremeni 
zastupnik  Agić Edvin advokat iz Tuzle.

Rješenjem je utvrđeno da će privremeni zastupnik  za-
stupati tuženu sve dok se tužena ili njen punomoćnik ne 
pojave pred sudom, odnosno dok Organ starateljstva ne 
obavijesti Sud da je tuženim postavio staraoca.

73

Općinski sud u Gradačcu, sudija Sarajlić Edina, u 
pravnoj stvari tužitelja Kuzmanović Slobodana sin Milenka 
iz Modriče, zastupan po punomoćniku advokatu Iliji Andriću 
advokatu iz Modriče, protiv tuženih Stanić Steve sin Jovana 
iz Dobrinje, opština Modriča, i dr., radi utvrđenja prava 
vlasništva, izdaje,

Oglas

Rješenjem ovog suda broj 28 0 P 002166 07 P od 
23.12.2011. godine na temelju člana 296. stav 2. tačka 
4. Zakona o parničnom postupku postavljen je advokat 
Abdulahović Faruk iz Gradačca za privremenog zastupnika 
tuženim Kuzmanović Savi sin Jovana, Stanić rođ. Blagojević 
Todi kći Luke, Marjanović rođ. Savić Petri, Kuzmanović 
Milenku sin Ignjata i Kuzmanović Đorđu sin Ignjata, koji su 
nepoznatog boravišta, a nemaju punomoćnika.

Istim rješenjem određeno je da će privremeni zastupnik 
vršiti sva prava i dužnosti zakonskog zastupnika, sve dok se 
tuženi ili njihov punomoćnik ne pojave pred sudom ili dok 
organ starateljstva ne postavi straratelja tuženim.

74

Općinski sud u Gradačcu, sudija Drago Ćošković, u 
pravnoj stvari tužitelja Veselčić Ive sina Antuna iz Srednje 
Špionice, protiv tuženih 1.Mišković (Mijo) Jela iz Turića, 
2.Veselčić (Marko) Ivo iz Špionice Srednje, 3.Veselčić (Ivo) 
Ana iz Špionice Srednje, 4.Mišković (Mijo) Ivo iz Turića, 
5.Mišković (Mijo) Šimo iz Turića, 6.Mišković (Ivo) Šimo 
iz Turića, 7.Mišković (Ivo) Ivo iz Turića i 8.Martinović rođ. 
Mišković Jela iz Turića, tuženi pod 1. i od 3. do 8. sada 
nepoznatog boravišta, radi utvrđivanja prava vlasništva 
nekretnina, v.p.s. 3.000,00 KM, izdaje

O G L A S
o postavljanju privremenog zastupnika

Rješenjem ovog suda broj 28 0 P 014969 10 P od 
27.01.2012. godine na osnovu člana 296. st. 2. t. 4. Zakona o 
parničnom postupku («Službene novine FBiH», broj 53/2003) 
postavljen je advokat Mina Vikalo iz Srebrenika za privremenog 
zastupnika u ovome predmetu tuženima 1. Mišković (Mijo) Jela 
iz Turića, 3. Veselčić (Ivo) Ana iz Špionice Srednje, 4. Mišković 
(Mijo) Ivo iz Turića, 5. Mišković (Mijo) Šimo iz Turića, 6. Mišković 
(Ivo) Šimo iz Turića, 7. Mišković (Ivo) Ivo iz Turića i 8. Martinović 
rođ. Mišković Jela iz Turića, sada nepoznatog boravišta.

Istim rješenjem je određeno da će privremeni zastupnik 
zastupati tužene u postupku sve dok se tuženi ili njihovi 
punomoćnici ne pojave pred sudom odnosno dok organ 
starateljstva ne obavijesti sud da je postavio staratelja.  

75

OGLAŠAVANJE DOKUMENATA 
NEVAŽE]IM

Oglašava se nevažećim indeks na ime Mešić Arnel iz 
Tuzle, Ekonomski fakultet – odsjek menadžment, broj: II-
591/07, izdat 2007. godine u Tuzli.

76

Oglašava se nevažećim indeks na ime Aida Mulić iz 
Banovića, Ekonomski fakultet – VŠP, broj: II-1187/10, izdat 
2010. godine u Tuzli.

77

Oglašava se nevažećom poslanička legitimacija br. 36. 
na ime Elvisa Barakovića, poslanika u Skupštini Tuzlanskog 
kantona, izdata 31.03.2011. godine od strane Skupštine Tuz-
lanskog kantona.

78



Broj 2 - Strana 170	 SLU@BENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA 	 Petak, 23. ožujak 2012.god.

Izdava~: Skup{tina Tuzlanskog kantona Tuzla - Za izdava~a: Ahmet Smajovi}, dipl. prav. sekretar Skup{tine - Telefon 035 / 252-565  
- Pretplata: 035 / 252-565, lok. 215 - Pretplata se utvr|uje polugodi{nje, a uplata se vr{i unaprijed u korist ra~una: Tuzlanska 
banka d.d. Tuzla 1321000256000080 - Grafi~ka priprema i {tampa Harfo-graf d.o.o., Tuzla, Filipa Kljaji}a 22, telefon: 319-500,  
fax: 319-501 - Za {tampariju: Zinka Ponjavi}




